
CAMARA MUNICIPAL DE CARA ZINHO 
At .) Flores da Cunha, 799 
CARAZINHO - RS 

54-33302322 - CNPJ 89.965.222/0001-52 

www.carazinho.rs.gov.br  

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS 

TODOS OS CAIXAS 

TODAS,AS,ON4AS,  

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS ÕE 04/04/2 2 
MOVIMENTAÇÕES DO CAIXA 

SAIDAS I-CRÉDITO.  
Despesas Orçamentárias 

Despesas Extra-OrçaMeni4ilee 

Depósitos Bancários 
TOTAL 

Saldo do dia 

SOMA 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

MOVIMENTAÇÕES DOS CAIXAS/BANCOS 

SALDO 

ANTERIOR TOTAL 
SALDO 

ATUAL 

BANCOS 

CRÉDITOS 

RETIRADAS 

0,00 

CRÉDITOS 

RETIRADAS 

12.091,19 

0,00 

12.091,19 

12.091,19 

SALDO 

ANTERIOR 
DÉBITOS 

DEPÓSITOS 29049- BANRISUL CAMARA 0402334103 
138.198,03 29836 - BANCO ITAU - CAMARA 

040233410 

TOTAL 
10809 

TOTAL CAIXA/BANCOS 

3.682,97' 

SALDO 

ATUAL 

129.789,81 

182.136,56 

311.926,37 

311.926,37 

TRANSFERÊNCIAS BANCÁRIAS 

DESCRIÇÃO 
VALOR TOTAL ESTORNO TOTAL BANCO 

missão de Boletim cai2_emissbol002.pho Emissor.- 
 Luciana Ines Lampert De Souza Exerc 2022 Data: 12-04-2022 - 11:42:20 
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VALORES ENTRADAS (DÉBITO) 
Receitas Orçamentárias 

Receitas Extra-Orçamentárias 
Retiradas de Bancos 
TOTAL 

Saldo Anterior 
SOMA 

320.334,59' 

320.334,59 



VALOR 
TOTAL CONTA ESTORNO TOTAL TOTAL 

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS 

TODOS OS CAIXAS 

TODAS AS CONTAS 

CAMA RÃ MUNICIPAL DE CARA ZINHO 
Av Flores da Cunha, 799 
CARAZINHO - RS 
54-33302322 - CNPJ : 89.965.222/0001-52 

www.carazinho.rs.gov.br  

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS 

DESCRIÇÃO 

Base: carezinho_ecelade_prod 

Tesourada>Relatórios.Emissâo de Boletim cai2 emissbol002.php Emissor: Luciana Ines Lamped De Souza Exaro: 2022 Data: 12-04-2022 - 114220 
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VALOR EsToriàb 

3.682,97 

-2.161,73 

DESCRIÇÃO 

29049 BANRISUL CAMARA 

29049 - RETENCAO IRRF S/RENDIMENTO TRABALHO SERVIDORES ATI 

29049 RPPS - RETENÇÕES SOBRE VENCIMENTOS E VANTAGENS 

68760 - RETENCAO IRRF S/RENDIMENTO TRABALHO SERVIDORES ATI 
68760 BANRISUL CAMARA EXTRA-ORÇAMENTÁRIO 

69429 - RPPS - RETENÇÕES SOBRE VENCIMENTOS E VANTAGENS 
69429 - BANRISUL CAMARA EXTRA-ORÇAMENTÁRIO 

69577 - BANRISUL CAMARA EXTRA-ORÇAMENTÁRIO 

69577 - RETENCAO IRRF S/RENDIMENTO TRABALHO SERVIDORES ATI 

69577 - RPPS - RETENÇÕES SOBRE VENCIMENTOS E VANTAGENS 

TOTAL 

TOTAL. TOTAL CONTA 

1.692,76' 

1.990,21 

-1.692,76 	-1.692,76 -1.692,76 

7,537,46 

0.00 

3 854,49 

3.682,97 
.3.854,49 

1.990,21 

1.692,76 

2.161,73 

11692,76 

2.161,73 

1.692,76 

CAMARA MUNICIPAL DE CARA ZINHO 
Av Flores da Cunha, 799 
CARAZINHO - RS 

54-33302322 - CNPJ 89.965.222/0001-52 

www.carazinho.rs.gov.br  

BOLETIM pE,CALXA É PEBANCOS 

Tocids OS CAIXAS 

TQOASAS'CONTAS 

RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS 

Base: careeinho Jecelade_prod 

TesouranasRelatórios,
Emissâo de Boletim cai2 emissbol002.php Emissor: Lucia,,a lues Lampert De áouza Exerc.' 2022 Data: 12-04-2022 - 11:4220 
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CAMARA MUNICIPAL DE CARA ZINHO 
Av Flores da Cunha, 799 
CARAZINHQ - RS 

54-33302322 - CNPJ : 89.965.222/0001-52 

www.carazinho,rs.gov.br  

DESPUAS ORÇAMENTÁRIAS 

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS 

TODOS OS CAIXAS 

TODAS AS CONTAS 

DescRiçÃo 
29049 - BANRISUL CAMARA 

69576 	- BANRISUL CAMARA (BCO:041 AG: 0170 CTA:0402334103 

69576 - BANRISUL CAMARA (BC0:041 AG: 0170 CTA:0402334103 

TOTAL 

VALOR 

12091,19 

12.091,19 

0,00 

24.182,38 

ESTORNO 

0,00 

0,00 

-12.091,19 

-12.091,19 

TOTAL 

12.091,19 

1.2.091,19 

-12.091,19 

12.091,19 

TOTAL CONTA 

12.091,19 

12.091,19 

-12.091,19 

0,00 

Base: carazinho_acidade_prod 

Tesouraria»Relatõrios>Emissao de Boletim cal2_emissbo1002.php Emissor: Luciana Ines Lampert De Sou. Exaro: 2022 Data: 12-04-2022 - 114220 
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68760 - RETENCAO IRRF 

29049 - BANRISUL CAMARA 

69577 - BANRISUL CAMARA EXTRÁ-ORÇAMENTÁRIO 

69577 - BANRISUL CAMARA EXTRA-ORÇAMENTÁRIO 

69429 
- RPPS - RETENÇÕES SOBRE VENCIMENTOS E VANTAGENS 

29049 BANRISUL CAMARA 

69577 - BANRISUL CAMARA EXTRA-ORÇAMENTÁRIO 

69577 - BANRISUL CAMARA EXTRA-ORÇAMENTÁRIO 

TOTAL 

DESCRIÇÃO 

S/RENDIMENTO TRABALHO SERVIDORES ATI 

1.692,76 

1.692,76 

1.692,76 0,00 

0.00 

1.692,76 

3.682,97 

dente d 

Agente Financeiro 
Fabiano Pereira 

eomar d ente 
a Santos 

Luciana 

ESTORNO 

1.990,21 

eleale 

VALOR 
TOTAL BANCO 

1.990,21 

7.537,46 

amp 	de Souza 

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO 
Av Flores da Cunha, 799 
CARAZINHO - RS 

54-33302322 - CNPJ : 89.965.222/0001-52 

www.carazinharsgov.br  

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS 

TODOS OS CAIXAS 

TODAS AS CONTAS 

DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS 

Base: carazinho_eadada_prod 
Tesouraria»

Relatânos>Ernissão de Boletim cai2_emissbol002.php Emissor: Luciana Ines Lampo De Souza &em: 2022 Data: 12-04-2022 - 114220 
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AGENTE FINANCEIRO 

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO 
Av Flores da Cunha 
CARAZINHO 
54-33302322 

89.965.222/0001-52 
órgão 	: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
Unidade : 01 - CAMARA MUNICIPAL 
Função 	: 01 - LEGISLATIVA 
Proj/Ativ : 

2005- MANUTENÇÃO GERAL DA CAMARA MUNICIPAL Dotação : 01.01.01.031.4003.2005.3319011000000.0001 
Elemento : 3.1.9.0.11.00.00.00 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL Recurso : 0001 - LIVRE 
Processo : 
Emissor : 

Dados da Ordem de Pagamento 
ELEMENTO 	DESCRIÇÃO 
3319011010100 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - SERVIDORES 
Ref. Nota Fiscal n°: 0, de 04/04/2022 

ORDEM DE PAGAMENTO N°: 555653 
DATA DE EMISSÃO: 04/04/2022 

PAGO 
0,00 
0,00 

SALDO 
9.068,39 
9.068,39 

VALOR 
9.068,39 
9.068,39 

ANULADO 
0,00 

Dados do Credor: 
N° Credor : 126968 	CNPJ: 
Nome 	: FOLHA PACTO MENSAL 
Endereço : 
Município : CARAZINHO-RS CEP: 
Banco/Ag./Conta 
Telefone 	: 	 Fax : 

Empenho N° 

139/2022 
Valor do Empenho 

9.068,39 

04.04.2022 02:03 

OBSERVAÇÕES. 

VLR. REF. PACTO FERIAS SERVIDORES EFETIVO, CFE. RESUMO DA FOLHA E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS. 

Repasses 

TOTAL 
TOTAL 

LÍQUIDO DA ORDEM DE PAGTO. 9.068,39 

CONTADORIA GERAL 
EMPENHADO E CONFE 

ari 
ontador 

BANCO N° 

CHEQUE N° 
DATA 	OV 72, 

DOCUMENTO N° 

Presl,enle Legisla vo 
Da iel Weber 

RECIBO 

( 	) RECEBI(EMOS) DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE Á: PARTE DO VALOR EMPENHADO  
R$ 	 ( ) SALDO/TOTAL EMPENHADO 
EM 	 R$ 

EM 	/ 
CREDOR 

CREDOR 

TOTAL DA ORDEM 
SALDO ANTERIOR 
OUTRAS ORDENS 

VALOR RESTANTE 

9.068,39 
9.068,39 

0,00 
0,00 

Dados das Retenções 

TESOURARIA 

1' via 



EMPENHADO E CONFERIDO TESOURARIA 

DATA 

9.068,39 

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO 
Av Flores da Cunha, 799 
CARAZINHO 
54-33302322 

89.965.222/000152 
Órgão 	: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
Unidade : 01 - CAMARA MUNICIPAL 
Função 	: 01 - LEGISLATIVA 
Subfunção: 031 - ACAO LEGISLATIVA 
Programa : 4003 - AÇÃO LEGISLATIVA 
Proj/Ativ : 

2005- MANUTENÇÃO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL Rubrica 	: 3.3.1.9.0.11.00.00.00 
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL Recurso : 0001 - LIVRE j 0- Não se aplica 

Reduzido : 38029 
Licitação : 	 Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO Característica Peculiar: : 000- NÃO SE APLICA 
Emissor : LUCIANA INES LAMPERT DE SOUZA 

QUANT 

Dados do Credor: 
N° Credor : 126968 	CNPJ : ../- Nome 	: FOLHA PAGTO.MENSAL 
Endereço : , O 
Município CARAZINHO-RS CEP: Telefone 	: 	 Fax : 

PROCESSO DE COMPRA N° 000000 

AUTORIZAÇÃO N° 478526 

Valor Orçado 

NOTA DE EMPENHO N°: 
DATA DE EMISSÃO: 

TIPO: 

3.687.000,00 

SEQ. DO EMPENHO N° 591964 

PROC. ADMIN (P.A.) : 

Saldo Anterior 

000139 
04/04/2022 
ORDINÁRIO 

2.863.604,19 

Valor Empenhado 9.068,39 Saldo Atual 2.854.535,80 

MATERIAL OU SERVIÇO 

VALOR TOTAL 3.3.1.9.0.11.01.01.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - SERVIDORES 
VENCIMENTOS 
(FERIAS) - 

VALOR UNITÁRIO 

9.068,39 9.068,39 

RESUMO: VIR. REF. PAGTO FERIAS SERVIDORES EFETIVO, CFE. RESUMO DA FOLHA E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS. 

DESTINO: 

CONTADORIA GERAL 
TOTAL 

CHEQUE N° 
ontador 

BANCO N° 
DOCUMENTO N° 

President egislativo 
Daniel eber 

e 
ornar da Silva'Santos 

AGENT FINANCEIRO 
RECIBO 

( 	) RECEBI(EMOS) DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, A IMPORTÁNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE A: PARTE DO VALOR EMPENHADO  
R$ 	 ( ) SALDO/TOTAL EMPENHADO 
EM / 	/ 	 R$ 

EM 	/ 
CREDOR 

Emissor. lusouza Data: 04/04/2022 Hora: 00:00.-00 
CREDOR 

1. Via 



Impressão - Banrisul [1649163499024] 	 hnps://ww7.banrisul.com.br/brbilinldbrbwe4hw.aspx?Largura=1  9... 

BANRISUL 
AGENC:A: 0170 - CARAZINHO 
CONTA..: 04.023341.0-3 
NOME...: CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO 
IDENTIFICACAO: 05202204050078064032 

PARA SIMPLES CONFERENCIA 

SALDO DA CONTA 
(A) SALDO LIVRE 	R$ 

INVEST RESGATE AUT 
(E) SALDO LIVRE 	R$ 

05/04/2022 

0,00 

129.888,16 

TOTAL LIVRE (A+B) 	R$ 	 129.888,16 

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS 
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAO DEBITADOS 

NO ULTIMO DIA UTIL DO MES. 
INVESTIMENTOS BANRISUL 

BANRISUL AUTOMÁTICO RE 
	

POSICAO EM 05/34/2022 
VALOR DA COTA.... 	 2,80416 
QUANTIDADE DE COTAS 
	

46.336,17242 
VALOR LIQ. P/RESGATE 
	

129.934,03 

DIA HISTORICO 
	

DOCUMENTO 	VALOR 

MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE 

SALDO ANT EM 25/03/2022 
MOVIMENTOS ABR/2022 

0,00 

01 RESGATE AUTOMATIC° 000000 2.000,00 
CHEQUE COMPENSADO 001323 2.000,00- 
SALDO NA DATA 0,00 

34 RESGATE AUTOMATIC° 000000 8.408,22 
DEBITO FOLHA PAGAMENTO 533566 8.408,22- 
SALDO NA DATA 0,00 

	EXTRATO EMITIDO AS 09:41 DE 05/04/2022 

SAC 0800 646 1515 
OUVIDORIA 0800 644 2200 

1 of 1 	 05104'7 -ri 09.5R 



CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO 
Av Flores da Cunha, 799 
CARAZINHO - RS 

54-33302322 - CNPJ : 89.965.222/0001-52 

www.carazinho.rs.gov.br  

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO 
ARQUIVO : COMPLEMENTAR 
PERÍODO : 04 / 2022 
VINCULO: GERAL 

RESUMO GERAL - LOTAÇÃO :0 A 9999 

RUBRICA 
0041 
0505 
0508 
R901 
R903 
R915 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

DESCRICAO 
ADIANTAMENTO DE FÉRIAS 
FERIAS 
1/3 SOBRE FERIAS 
%PREVI S/ SALÁRIO 
%PREVI S/ FÉRIAS 
IRRF SOBRE FERIAS 

PROVENTOS 
1.225,16 
7.843,23 
3.022,80 

Q IJANT. 
4.00 

26.00 
0.00 

14.00 
14.00 
27.50 

DESCONTOS 

171,52 
1.521,24 
1.990,21 

PREVI: 

BASE F.G.T.S. : 

TOTAL 
TOTAL LÍQUIDO 
N. FUNCIONÁRIOS 
BASE PREVIDÊNCIA 
BASE I.R.R.F 
EMPENHOS 
P.EXTRA 
RETENCAO 
DEDUCAO 
DIFERENCA 

	

12.091,19 	INSS: 

	

0,00 	Ipe/Rs Prev.3: 

	

0,00 	F.G.T.S. EMPR : 	 0,00 

12.091,19 3.682,97 
8.408,22 

1 
12.091,19 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8.408,22 

0,00 	BASE PREV.4: 0,00 

Base: carazato_ecidade_prod 

PessoalsRelatbrios Financeiros,
Resumo da Folha pes2 resumo002.php Emissor: Lucia. Ines Lampert De Souza Eram: 2022 Data: 04-04-2022 - 16.'03:48 	
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Av Flores da Cunha, O 
CARAZINHO 
54-33302322 

ESTORNO DE PAGAMENTO N°: 9105082 
DATA DE EMISSÃO: 04/04/2022 

NOTA DE EMPENHO N°: 000139 
89.965.222/0001-52 

; .01- CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
CAMARA MUNICIPAL 

01 - LEGISLATIVA 

Dados do Credor: 
Numcgm 	: 126968 	CNPJ : ..1- Fone: 
Nome 	: FOLHA PAGTO.MENSAL 
Endereço : , O 
Município : CARAZINHO- CEP: : 2005 - MANUTENÇÃO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL 

: 3.1.9.0.11.00.00.00 
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

1 - LIVRE 

AUTORIZAÇÃO N°478526 	SEQ. DO EMPENHO N°591964 

Data do Empenho Valor Empenhado 

9.068,39 04/04/2022 

38029 
Valor Estorno Data do Estorno 

9.068,39 04/04/2022 

torno: 

penho : 

PLNGTO FERIAS SERVIDORES EFETIVO, CFE. RESUMO DA FOLHA E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS. 

ONTADORIA GERAL TESOURARIA PRESIDÊNCIA DO LEGISLATIVO 

Luciana Lampert de Souza 
Contador 

Fabiano Pereira 
Agente Financeiro 

niel Weber 
Presid nte do Legislativo 



V via 

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO 
Av Flores da Cunha 
CARAZINHO 
54-33302322 

89.965.222/0001-52 

ORDEM DE PAGAMENTO N°: 555654 
DATA DE EMISSÃO: 04/04/2022 

órgão 
Unidade 
Função 
Proj/Ativ 
Dotação 
Elemento 

Recurso 
Processo 
Emissor 

: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
: 01 - CAMARA MUNICIPAL 
: 01 - LEGISLATIVA 

: 2005- MANUTENÇÃO GERAL DA CAMARA MUNICIPAL 
: 01.01.01.031.4003.2005.3319011000000.0001 
: 3.1.9.0.11.00.00.00 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL : 0001 - LIVRE 

AGENTE FINANCEIRO 

Dados da Ordem de Pagamento 
ELEMENTO 	DESCRIÇÃO 
3319011450000 FERIAS - ABONO CONSTITUCIONAL 
Ref. Nota Fiscal n°: 0, de 04/04/2022 

VALOR 
3.022,80 
3.022,80 

OBSERVAÇÕES: 

VLR. REF. PAGTO FERIAS SERVIDORES EFETIVO, CFE. RESUMO DA FOLHA E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS. 

EMPENHADO E CONFERIDO 

Repasses 
Dados das Retenções 

TOTAL 
TOTAL 

LÍQUIDO DA ORDEM DE PAGTO. 

CONTADORIA GERAL 

3.022,80 

CHEQUE N° 
ontador 

BANCO N° 
.00UMENTO N° 

Presidente L 
Daniel W 

gislativo 
er 

RECIBO 

( 	) RECEBI(EMOS) DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA REFERENTE Á: PARTE DO VALOR EMPENHADO  
R$ 	 ( ) SALDO/TOTAL EMPENHADO 
EM 	 R$ 

EM 
CREDOR 

CREDOR 

TESOURARIA 

Dados do Credor 
N° Credor :126968 	CNPJ: Nome 	: FOLHA PAGTO MENSAL 
Endereço : 
Município : CARAZINHO-RS CEP: 
Banco/Ag./Conta 
Telefone 	: 

Empenho N 
Valor do Empenho 

3.022,80 
140/2022 

ANULADO 
0,00 
0,00 

PAGO 
0,00 
0,00 

SALDO 
3.022,80 
3.022,80 

TOTAL DA ORDEM 

SALDO ANTERIOR 

OUTRAS ORDENS 

VALOR RESTANTE 

3.022,80 

3.022,80 

0,00 

0,00 



TOTAL 3.022,80 

CHEQUE N° 

BANCO N° 

DATA 

DOCUMENTO N° 

President Legislativo 
Daniel eber 

te 
eomar da Silva Santos 

AGENTE FINANCEIRO 

DESTINO: 

CREDOR 

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO 
Av Flores da Cunha, 799 
CARAZINHO 
54-33302322 

Rubrica 	: 3.3.1.9.0.11.00.00.00 
Proj/Ativ : 2005- MANUTENÇÃO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL 
Programa : 4003- AÇÃO LEGISLATIVA 
Subfunção: 031 - ACAO LEGISLATIVA 
Função 	: 01 - LEGISLATIVA 
Unidade : 01 - CAMARA MUNICIPAL 
Órgão 	: 01 - CAMARÁ MUNICIPAL DE VEREADORES 

89.965.222/0001-52 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL Recurso 	0001 - LIVRE 10 - Não se aplica 

Reduzido . 38029 
Licitação 	

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Característica Peculiar: : 000. NÃO SE APLICA 
Emissor : LUCIANA INES LAMPERT DE SOUZA 

NOTA DE EMPENHO N°: 
DATA DE EMISSÃO: 

TIPO: 

PROCESSO DE COMPRA N° 000000 

AUTORIZAÇÃO N° 478528 

Valor Orçado 

Valor Empenhado 
2.851.513,00 

Dados do Credor: 
N° Credor 
Nome 
Endereço 
Município 
Telefone 

968 	CNN : ../- 
FOLHA PAGTO.MENSAL 
, 
CARAZINHO-RS CEP: 

Fax : 

Saldo Atual 

000140 
04/04/2022 
ORDINÁRIO 

SEQ. DO EMPENHO N° 591965 

PROC. ADMIN (P.A.) : 

Saldo Anterior 	
2.854.535,80 3.687.000,00 

3.022,80 

QUANT 
MATERIAL OU SERVIÇO 

3.3.1.9.0.11.45.00.00 - FERIAS - ABONO CONSTITUCIONAL 
1,00 VENCIMENTOS 

(VIR. REF. PAGT01/3 FERIAS SERVIDORES EFETIVO, CFE. RESUMO DA FOLHA E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.) - 

	

VALOR UNITÁRIO 	VALOR TOTAL 

	

3.022,80 	 3.022,80 

RESUMO: VIR. REF. PAGTO FERIAS SERVIDORES EFETIVO, CFE. RESUMO DA FOLHA E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS. 

RECIBO 

( 	) RECEBI(EMOS) DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE À: PARTE DO VALOR EMPENHADO  
R$ 	 ( ) SALDO/TOTAL EMPENHADO 

R$ EM 	/ 	/ 
EM 	/ 	/ 

Emissor: lusouza Data: 04/04/2022 Hora: 00:00:00 

CREDOR 

1 via 



•-•. 

Av Flores da Cunha, O 
CARAZINHO 
54-33302322 

ESTORNO DE PAGAMENTO N°: 9105084 
DATA DE EMISSÃO: 04/04/2022 

NOTA DE EMPENHO N°: 000140 
89.965.222/0001-52 

: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
01.- CAMARA MUNICIPAL 
01- LEGISLATIVA 

Dados do Credor 
Numcgm 	:126968 	CNPJ : .1- Fone: 
Nome 	: FOLHA PAGTO.MENSAL 
Endereço : , O 
Município : CARAZINHO- CEP: 2005 - MANUTENÇÃO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL 

3.1.9.0.11.00.00.00 
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

1 - LIVRE 

AUTORIZAÇÃO N° 478528 	SEQ. DO EMPENHO N°591965 

Data do Empenho Valor Empenhado 

3.022,80 04/04/2022 

: 38029 
Valor Estorno Data do Estorno 

04/04/2022 3.022,80 

StOMO : 

49IDEVIDA 

Empenho : 

TO FERIAS SERVIDORES EFETIVO, CFE. RESUMO DA FOLHA E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS. 

PRESIDÊNCIA DO LEGISLATIVO TESOURARIA 

aniel Weber 
ente do Legislativo 

Fabiano Pereira Pereira 
Agente Financeiro 



UAMAKA MUNIUIMAL Ut UAKALINI-IU 
Av Flores da Cunha 
CARAZINHO 
54-33302322 

SLIP: 096498 
Evento: 11 - DEPÓSITO DE DIVERSOS - RECEBIMENTO 

VALOR 
22 	 R$ 	171,52 

INSTITUIÇÃO DE DESTINO 
FOLHA PAGTO.MENSAL 

BANRISUL CAMARA - 111111912300000 

RPPS - RETENÇÕES SOBRE VENCIMENTOS E VANTAGENS - 218820101000000 

RECURSO 
O EXTRAORÇAMENTÁRIO 

R.REF. 

'-FERIAS SERVIDOR EFETIVO ABRIL 2022 

TESOURARIA DORIA GERAL PAGUE-SE 
Dat 

Banco 

Chegue 

Data 
residente 	Legislanvo 

Dani Weber 

0-1,  -Contador 
Lampert de Souza 

Agente Financeiro 
Fabiano Pereira 

RECIBO 

REEBI(EMOS) DA CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ACIMA ESPECIFICADA. 

EM 	 R$ 	  EM 	 

CREDOR 



0,00 BASE PREV.4: 
12.091,19 INSS: 	

0,00 Ipe/Rs Prev.3: 

0,00 F.G.T.S. EMPR : 	 0,00 

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO 
ARQUIVO : COMPLEMENTAR 
PERIODO : 04 12022 
VINCULO: GERAL 

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO 
Av Flores da Cunha, 799 
CARAZINHO - RS 

54-33302322 - CNPJ : 89.965.222/0001-52 

www.carazinho.rs.gov.br  RESUMO GERAL - LOTAÇÃO :0 A 9999 

QUANT. RUBRICA N.FUNC. 
DESCRIÇÃO 0041 

0505 
0508 
R901 
R903 
R915 

PROVENTOS 
1.225,16 
7.843,23 
3.022,80 

4.00 ADIANTAMENTO DE FÉRIAS 
26.00 FERIAS 
0.00 1/3 SOBRE FERIAS 

14.00 %PREVI S/ SALÁRIO 
14.00 %PREVI S/ FÉRIAS 
27.50 IRRF SOBRE FERIAS 

DESCONTOS 

171,52 
1.521,24/;: 

TOTAL 
TOTAL LIQUIDO 
N. FUNCIONÁRIOS 
BASE PREVIDÊNCIA 
BASE I.R.R.F 
EMPENHOS 
P.EXTRA 
RETENCAO 
DEDUCAO 
DIFERENCA 

12,091,19 

1.990,21 4" 

3.682,97 
8.408,22 

1 
12.091,19 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8.408,22 

0,00 

PREVI: 

BASE F.G.T.S. : 

Base: carasinho_eedade_prod 

Pessoal>Relatórios Financeiros>Resumo da Folha pes2 re5um0002.php Emissor: Luciana Ines Lampert De Souza Exerc.' 2022 Data: 04.04.2022. 16:0148 
	 Pág 1/1 



CREDOR 

UAMAKA MUNIUIYAL Ut UAKALINI-10 
Av Flores da Cunha 
CARAZINHO 
54-33302322 

SLIP: 096499 
Evento: 11 - DEPÓSITO DE DIVERSOS - RECEBIMENTO 

VALOR 
22 	 R$ 1.521,24 

INSTITUIÇÃO DE DESTINO 
FOLHA PAGTO.MENSAL 

13ANRISUL CAMARA - 111111912300000 

RPPS - RETENÇÕES SOBRE VENCIMENTOS E VANTAGENS -218820101000000 

RECURSO 
O EXTRAORÇAMENTÁRIO 

R.REF. 

FERIAS SERVIDOR EFETIVO ABRIL 2022 

DOMA GERAL TESOURARIA 

Banco 

bÂr. ("Gt. 
omar da S a 

Chegue 

Contador 
Lampert de Souza 

Presidente • o Legislativo 
Dan I Weber 

Data di OLf 
Agente Financeiro 
Fabiano Pereira 

RECIBO 

RECEBI(EMOS) DA CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ACIMA ESPECIFICADA. 

EM 	 R$ 	  EM 	 



UAMAKA MUNIUIYAL Ut UAKALINMU 
Av Flores da Cunha 
CARAZINHO 
54-33302322 

SLIP: 096500 
Evento: 11 - DEPÓSITO DE DIVERSOS - RECEBIMENTO 

VALOR 
22 	 R$ 1.990,21 

INSTITUIÇÃO DE DESTINO 
FOLHA PAGTO.MENSAL 

BANRISUL CAMARA - 111111912300000 

RETENCAO IRRF S/RENDIMENTO TRABALHO SERVIDORES ATI - 218820104010000 

RECURSO 
R$0 EXTRAORÇAMENTÁRIO 

FERIAS SERVIDOR EFETIVO ABRIL 2022 

PAGUE.SE  TADORIA GERAL 

Banco 

TESOURARIA 

erVVIA'4"::"...PfL  

Chegue 
e te 
ritos 

Data 011 
Agente Financeiro 
Fabiano Pereira 

RECIBO 

RECEBREMOS) DA CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ACIMA ESPECIFICADA. 

EM 	 R$ 	  EM 	 

CREDOR 

Contador 
•Lampert de Souza 

Presidente do egislativo 
Daniel leber 
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